
   

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  
 

29.06.2023                     № 29-р 

 
 

Об отмене распоряжения Администрации Беловского  

городского округа от 01 ноября 2006 года № 1569-р 

 

 

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством и 

поддержания в актуальной редакции нормативных правовых актов 

Беловского городского округа Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить распоряжение Администрации Беловского городского 

округа от 01 ноября 2006 года № 1569-р «Об информационном интернет-

портале муниципального образования «г. Белово». 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, 

налогам и собственности К.В. Хмелеву. 

 
 

Глава Беловского 

городского округа            А.В. Курносов 

  

 


